
АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.08.2023 г. № 747

с.им. Бабушкина

О признании утратившими силу некоторых 
нормативных правовых документов

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, на основании решения Представительного 
Собрания Бабушкинского муниципального округа № 4 от 19.09.2022 года «О 
правопреемстве органов местного самоуправления Бабушкинского муниципального 
округа Вологодской области», руководствуясь уставом Бабушкинского 
муниципального округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
постановления администрации сельского поселения Миньковское от 23 октября 

2020 года № 78 «Об установлении случая и порядка обязательного общественного 
обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского 
поселения Миньковское» и от 20 апреля 2021 года №45 «О внесении изменений и 
дополнений в постановление администрации от 23.10.2020 №78 «Об установлении 
случая и порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения нужд сельского поселения Миньковское»;

постановления администрации сельского поселения Подболотное от 14 октября 
2020 года № 50 «Об установлении случая и порядка обязательного общественного 
обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского 
поселения Подболотное» и от 17 мая 2021 года № 28 « О внесении изменений и 
дополнений в постановление администрации от 14.10.2020 № 50 «Об установлении 
случая и порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения нужд сельского поселения Подболотное».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления делами и обеспечения--деятельности администрации 
Бабушкинского муниципального округа.

По поручению Главы округа, 
первый заместитель Главы округа А.В.Шишебаров


